LED
LEDLine
DecoPendant
CromaDown
WallWasher
CromaStreet
CromaFloor
AquaCroma

CF500: 1 светодиод - 1,5 Вт - 160 лм
CF500 RGB: 1 светодиод - 8 Вт
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CF500
Ли
нз
ы
и о
пт
ик
а
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
CF500-C-O-U
CF500-C-O-U
CF500-C-O-U
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67
- Хромированный корпус и хромированный внешний ободок спота
- Поликарбонатное стекло светильника
- Благодаря пошаговому регулятору тока, ток на выходе фиксируется, и при любых
  показателях напряжения от 10 до 30 В светильник работает с одинаковым
  напряжением на выходе и обеспечивает максимальный КПД.
O O ON: Узкоугольная W: Широкоугольная XW: Без линзы
*Все размеры для изделий линии CromaFloor приводятся в мм.
CromaFloor 500 представляет собой миниатюрный светильник, встраиваемый в пол.
Низкая температура светильника не вредит коже, за счет чего эти изделия безопасно
применяются для полов тех помещений, где люди ходят босыми ногами. Наличие
широкой палитры цветов и функции смены цвета делает возможным создание
различных световых комбинаций.
Ве
рх
ни
е д
ет
ал
и
89
92
40
102
35
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
F: Многоцветный 465-625 нм
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
CromaFloor 500
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие типы
управления задаются источниками питания, к которым подключаются светильники.
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ

CromaFloor 1-01 CF1-01
Светильник, встраиваемый в пол
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CF1-01
CF1-01-C-O
CF1-01-C-O
Производимые стандартные одноцветные светильники DC разработаны с учетом
потребления одинакового количества электроэнергии при любом напряжении от
12 до 24 В DC.
ХАРАКТЕРИСТИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
100
Ø120
3
36
Ø77
CromaFloor 1-01 - это светильник, встраиваемый в пол. Низкая температура
светильника не вредит коже, за счет чего эти изделия безопасно применяются для
полов тех помещений, где люди ходят босыми ногами. Наличие широкой палитры
цветов и функции смены цвета делает возможным создание различных световых
комбинаций.
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67
Ли
нз
ы
и о
пт
ик
а
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
СПОСОБ МОНТАЖА
Светильник встраивается в стену.
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
CromaFloor 1-01
CF1-01-C-O
Ø90
Подсветка снизу CromaFloor®
Современный стиль освещения...
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
O O O
O XN: Экстра
узкоугольная
M: Среднеугольная W: Широкоугольная XW: Без линзы
NA: Узкоугольная
эллиптическаяO MA: Среднеугольная
эллиптическаяOO A: Асимметричная

Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
RGB: RGB
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
CromaFloor 3
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МУФТЫ IP67
Y: С двумя выходами I: С одним выходом
Светильник CF3 устанавливается внутрь специальной монтажной втулки,
предварительно закрепленной в полу.
СПОСОБ МОНТАЖА
128
183
156
304: 304 хромированный внешний ободок спота 316: 316 хромированный внешний ободок спота
ВИДЫ КОРПУСА CF3-V-C-O-K-B
B B
ВИДЫ ЛИНЗ CF3-V-C-O-K-B
CF3-V-C-O-K-BВАРИАНТЫ НАПРАВЛЕНИЯ ХОДА КАБЕЛЯ
K A: Единый вход из-под кронштейна K M2: Вход и выход на крышке
Подсветка снизу CromaFloor®
Современный стиль освещения...
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
O O O
O XN: Экстра
узкоугольная
M: Среднеугольная W: Широкоугольная XW: Без линзы
NA: Узкоугольная
эллиптическаяO MA: Среднеугольная
эллиптическаяO
В светильниках 24 В направление хода кабеля может варьироваться в зависимости
от способа монтажа. Ниже приведены варианты направления входа и выхода
кабеля:
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие типы
управления задаются источниками питания, к которым подключаются светильники.
CromaFloor 5 CF5
Светильник, встраиваемый в пол
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
- Хромированный внешний ободок спота
- Алюминиевый инжекционный корпус
- Закаленное стекло светильника
- За счет интегрированного в светильник драйвера постоянного тока
  обеспечивается надежная и продуктивная работа светодиодов, не зависящая от
  возможных скачков напряжения в сети.
85
Ø178
Ø
22
0
Ø246
ВИДЫ CF5
Вт
CF5 P12: 12 светодиодов - 15 Вт - 1.800 лм
CF5 P18: 18 светодиодов -25 Вт - 2.880 лм
CF5 P18 RGB: 18 светодиодов - 25 Вт
CF5 P18 DMX: 18 светодиодов -25 Вт
CF5 P18 PDMX: 18 светодиодов - 25 Вт
CF5 P24 PDMX: 24 светодиодов - 28 Вт
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CF5
CF5-V-C-O-K-B
- Стандартные одноцветные светильники настроены для работы в сети 220В AC, однако
  при необходимости могут быть произведены модели и для работы в сети DC.
- Возможно производство опциональных одноцветных светильников DC,
  потребляющих одинаковое количество электроэнергии при любом напряжении от
  12 до 24 В DC.
- Светильники со сменой цвета стандартно производятся для работы в сети DC
  (с напряжением, соответствующем конкретному изделию) и с PMW-управлением.
ТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ
V
DC - 12 В~24 В
AC - 220 В AC
ТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ
CF5-V-C-O-K-B
CF5-V-C-O-K-B
Ø186 138
*Все размеры для изделий линии CromaFloor приводятся в мм.
CromaFloor 5 - представляет собой светильник, встраиваемый в пол. Низкая
температура светильника позволяет безопасно использовать его для полов. Наличие
широкой палитры цветов и функции смены цвета делает возможным создание
различных световых комбинаций.
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ
RGB: RGB
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Ли
нз

CromaFloor 1Y CF1Y
Светильник, встраиваемый в пол
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CF1Y
CF1Y-V-C-U-M
CF1Y-V-C-U-M
P (PowerLED) (3535) 1 Вт/ 350 мА - 3 Вт/ 700 мА
BT (Big TopLED) (5050) 3х20 мА / 3х50 мА с 3 ножками
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ CF1Y-V-C-U-M
F: Многоцветный 465-625 нмC
80
20
Ø110
ВИДЫ CF1Y
CF1Y P3: 3 светодиода - 4,5 Вт - 480 лм
CF1Y P3RGB: 3 светодиода - 8 Вт
CF1Y BT6: 6 светодиода - 2 Вт - 180 лм
CF1Y BTF6: 6 светодиода-1,5 Вт
CF1Y T12: 12 светодиода - 1,5 Вт - 180 лм
CF1Y T18: 18 светодиода - 2 Вт - 240 лм
Ø80
90
*Все размеры для изделий линии CromaFloor приводятся в мм.
CromaFloor 1Y - это светильник, встраиваемый в покрытие и используемый в таких
местах, как тротуары, пешеходные или велосипедные дорожки. Он отличается
крепкой конструкцией, способной выдержать тяжеловесные транспортные средства,
поэтому подходит для надежного использования в любом месте.
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
V
DC - 12 В~24 В (указывается при выборе изделия)
AC - 220 В AC
ТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ
RGB: RGB
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67

Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
Ли
нз
ы
и о
пт
ик
а
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
На
пр
яж
ен
ие
O O O
O XN: Экстра
узкоугольная
M: Среднеугольная W: Широкоугольная XW: Без линзы
CromaFloor 5Y
СПОСОБ МОНТАЖА
Светильник устанавливается на поверхность основания.
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МУФТЫ IP67
Y: С двумя выходами I: С одним выходом
Подсветка снизу CromaFloor®
Современный стиль освещения...
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие
типы управления задаются источниками питания, к которым подключаются
светильники.
ВИДЫ LEDLINE-CFL
CFL40-PT24: 24 В DC - 9,6 Вт - 1.080 лм
CFL80-PT48: 24 В DC - 19,2 Вт - 2.160 лм
CFL120-PT72: 24 В DC - 28,8 Вт - 3.240 лм
CFL160-PT96: 24 В DC - 38,4 Вт - 4.320 лм
Power TopLED
DMX Big TopLED
CFL40-X45: 24 В DC - 4,32 Вт/м - 3 пикселя
CFL80-X45: 24 В DC - 8,64 Вт/м - 6 пикселя
CFL120-X45: 24 В DC - 12,96 Вт/м - 9 пикселя
CFL160-X45: 24 В DC - 19,44 Вт/м - 12 пикселя
ВИДЫ POWERLED-CFL
CFL 033: 10 см-3 светодиодов-4 Вт -480 лм
CFL 066: 20 см-6 светодиодов-8 Вт -960 лм
CFL109: 30 см-9 светодиодов-13,5 Вт -1.440 лм
CFL218: 60 см-18 светодиодов-27 Вт -2.880 лм
CFL327: 90 см-27 светодиодов-40,5 Вт -4.320 лм
CFL436: 120 см-36 светодиодов-54 Вт -5.760 лм
CFL109 RGB: 30 см-9 светодиодов-12,6 Вт-12 В
CFL218 RGB: 60 см-18 светодиодов-25,2 Вт-24 В
CFL327 RGB: 90 см-27 светодиодов-37,8 Вт-12 В
CFL436 RGB: 120 см-36 светодиодов-50,4 Вт-24 В
220 В АС / Одноцветные изделия
Изделия DC / PWM RGB
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CFL
CromaFloor L CFL
Светильник, встраиваемый в покрытие поверхности
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ХАРАКТЕРИСТИКИ КОРПУСА
CFL с LEDLine
CFL с PowerLED
- Анодированный алюминиевый корпус
- Хромированный внешний ободок светильника
- Поликарбонатное стекло светильника
- Алюминиевая инжекционная боковая крышка
- Имеются различные виды с LEDLine и PowerLED.
CFL80
CFL40
CFL160
CFL120
CFL218
CFL109
CFL436
CFL327
CFL-V-C-O-K-B
- Стандартные одноцветные светильники настроены для работы при 220 В AC, однако
  при необходимости могут быть произведены модели и для работы в сети DC.
- Светильники со сменой цвета стандартно производятся для работы в сети DC
  (с напряжением, соответствующим конкретному изделию) и с PMW-управлением.
ТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ CFL-V-C-O-K-B
A = 490 мм
A = 890 мм
A = 1290 мм
A = 1690 мм
A = 380 мм
A = 670 мм
A = 960 мм
A = 1250 мм
45
65
75
71
76
80
L1
76
A
27
,6
80
45 45
A
27
,6
80
45 45
CFL40-BT24-F: 24 В DC - 5,6 Вт
CFL80-BT48-F: 24 В DC - 11,2 Вт
CFL120-BT72-F: 24 В DC - 16,8 Вт
CFL160-BT96-F: 24 В DC - 22,4 Вт
TopLED многоцветный
*Все размеры для изделий линии CromaFloor приводятся в мм.
CFL09 DMX: 30 см-9 светодиодов-16 Вт-3 адреса
CFL218 DMX: 60 см-18 светодиодов-25 Вт-3 адреса
CFL327 DMX: 90 см-27 светодиодов-36 Вт-3 адреса
CFL436 DMX: 120 см-36 светодиодов-48 Вт-3 адреса
220-240 В АС / Изделия DMX RGB
CromaFloor L представляет собой встраиваемый светильник, используемый в полу и
напольных покрытиях интерьеров и внешних пространств. Этот светильник,

CFT436-RGB: 120cm-36 LED-50,4 Вт/м-24 В
Изделия DC / PWM RGB
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CFT
CFT-C-O-K-M
CFT-C-O-K-M
CFТ с LEDLine
CFТ с PowerLED
CFT80
CFT40
CFT160
CFT120
L = 410 мм
L = 810 мм
L = 1210 мм
L = 1610 мм
CFT218
CFT109
CFT436
CFT327
L = 310 мм
L = 610 мм
L = 910 мм
L = 1210 мм
L
73
L
73
73
78
69
66,5
41
66,5
41
77,7
Эти светильники стандартно настроены для работы при 12-24 В AC.
ТИП НАПРЯЖЕНИЯ
CromaFloor Т представляет собой встраиваемый светильник, используемый в полу и
напольных покрытиях интерьеров и внешних пространств. Этот светильник,
отличающийся повышенной ударопрочностью, обеспечивает линейное освещение.
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
F: RGB
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Ли
нз

CFU33 PT60R: 24 В DC - 24 Вт/м -1.350 лм/м
Power TopLED
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CFU33
CFU33-C-K
CFU33-C-K
Линейный светильник, встраиваемый в пол
80
39
64
33
2
52
L
ХАРАКТЕРИСТИКИ КОРПУСА
*Все размеры для изделий линии CromaFloor приводятся в мм.
CromaFloor U33 - это встраиваемый светильник для полов и напольных покрытий
интерьеров и внешних пространств. Этот светильник, обеспечивающий
непрерывное линейное освещение, пользуется большой популярностью среди
архитекторов и дизайнеров.
CFU33 80 L = 810 мм
CFU33 40 L = 410 мм
CFU33 120 L = 1210 мм
CFU33 160 L = 1610 мм
CFU33 200 L = 2010 мм
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67
F: RGB
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
Гн
ез
до
 вх
од
а-
вы
хо
да
 ка
бе
ля
CromaFloor U33
ВАРИАНТЫ НАПРАВЛЕНИЯ ХОДА КАБЕЛЯ
СПОСОБ МОНТАЖА
2: Вход и выход с обеих сторонK
1: Вход с одной стороны K
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
CFU33-C-K
Подсветка снизу CromaFloor®
Современный стиль освещения...
ТИПЫ ДИММЕРОВ
PWM - PWM-управление

CFU23 160 L = 1610 мм
CFU23 200 L = 2010 мм
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
CFU23
CFU23-C-K
CFU23-C-K
Линейный светильник, встраиваемый в пол
ХАРАКТЕРИСТИКИ КОРПУСА
80
29
54
23
2
42
L
*Все размеры для изделий линии CromaFloor приводятся в мм.
Подсветка снизу CromaFloor®
Cr
om
aF
lo
or
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
Этот линейный светильник с высокой степенью ударопрочности применяется в
интерьерах и на внешних пространствах в качестве светильника, встраиваемого в
пол и сливающегося с поверхностью, на которой он установлен.
F: RGB
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP67
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
Гн
ез
до
 вх
од
а-
вы
хо
да
 ка
бе
ля
CromaFloor U23
ВАРИАНТЫ НАПРАВЛЕНИЯ ХОДА КАБЕЛЯ
СПОСОБ МОНТАЖА
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
CFU23-C-K
2: Вход и выход с обеих сторонK
1: Вход с одной стороны K
Подсветка снизу CromaFloor®
Современный стиль освещения...
ТИПЫ ДИММЕРОВ
PWM - PWM-управление
UKR - Дистанционное управление RF
0-10V DC -  Аналоговое DC-управление 0-10 В
TRC - TRIAC-управление
DALI -  DALI-управление
DMX1 - DMX-управление, 1 адрес
PWM - PWM-управление